יד יצחק בן צבי, ירושלים, תשע"א.

יונתן מאיר, "תשוקתן של הנשמות אל השכינה": בירור מסכת הקשרים בין יר, תשוקתן:מא

הראי"ה קוק להלל צייטלין ויוסף חיים ברנר, בתוך: "דרך הרוח"; ספר היובל לאליעזר שביד.

עורך: יהוידע עמיר, מכון מנדל ללימודי יהדות, האוניברסיטה העברית, מכון ואן ליר, ירושלים,

.220-202 תשס"ה, עמ'

Shaul Magid (2005), “The politics of (un)conversion: the ‘mixed מגיד, מומרים:

multitude’ ;337-335 (‘’erev rav’) as conversos in Rabbi Hayyim Vital’s ‘Ets ha-da’at

tov’”. Jewish Quarterly .Review, 95 (4), pp. 625-666

חיבור לשם קבלת ץ, חוג הראי"ה ועריכת כתביו של הרב קוק, מאיר מוני מוניץ, חוג הראי"ה: